

# ÅRSREDOVISNING

## för Peter Sjölund AB

Org.nr. 559043-4303

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Sjölund, Styrelseledamot  
2026-01-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva författarskap, föreläsningar, utbildning och trycksaksproduktion. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom genetisk genealogi och släktforskning. Detta är bolagets nionde räkenskapsår.

Företagets säte är Härnösands kommun.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	892 731	1 440 204	1 937 959	1 856 634
Resultat efter finansiella poster	-110 301	-177 940	78 070	89 251
Soliditet (%)	19,02	34,07	47,55	54,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga tillfällig minskad verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	315 119	-177 940	187 179
Balanseras i ny räkning		-177 940	177 940	0
Årets resultat			-110 301	-110 301
Belopp vid årets utgång	50 000	137 179	-110 301	76 878

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	137 179
Årets resultat	-110 301
	<u>26 878</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	26 878
	<u>26 878</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		892 731	1 440 204
Övriga rörelseintäkter		<u>11 954</u>	<u>15 222</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		904 685	1 455 426
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-549 395	-884 050
Övriga externa kostnader		-175 023	-265 045
Personalkostnader	2	<u>-291 155</u>	<u>-485 206</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 015 573	-1 634 301
<b>Rörelseresultat</b>		-110 888	-178 875
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		587	994
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-59</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		587	935
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-110 301	-177 940
<b>Resultat före skatt</b>		-110 301	-177 940
<b>Årets resultat</b>		<u>-110 301</u>	<u>-177 940</u>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m.m.</b>		
Färdiga varor och handelsvaror	51 350	0
Summa varulager	51 350	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	122 500	134 700
Övriga fordringar	57 601	115 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	131 020
Summa kortfristiga fordringar	180 101	380 735
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	172 669	168 652
Summa kassa och bank	172 669	168 652
Summa omsättningstillgångar	404 120	549 387
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>404 120</b>	<b>549 387</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		137 179	315 119
Årets resultat		-110 301	-177 940
Summa fritt eget kapital		26 878	137 179
<b>Summa eget kapital</b>		76 878	187 179
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		117 641	128 483
Summa långfristiga skulder		117 641	128 483
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		137 867	159 625
Övriga skulder		30 184	38 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 550	35 520
Summa kortfristiga skulder		209 601	233 725
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		404 120	549 387

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>117 641</u>	<u>128 483</u>
		117 641	128 483

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-09

*Peter Sjölund*  
Peter Sjölund  
Verkställande direktör  
2026-01-12